3

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
 « 14 »  апреля  2015 г.
№
  4-611
)

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 12.08.2013  № 8-1094
 «О создании рабочей группы по подготовке, утверждению
и внесению изменений в схему размещения рекламных
конструкций на территории муниципального
образования Щекинский район»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 12.08.2013 № 8-1094 «Об утверждении муниципальной программы Щекинского района «О создании рабочей группы по подготовке, утверждению и внесению изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Щекинский район» следующее изменение:
приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район							  О.А. Федосов

Согласовано:
Е.И. Чуканова
А.П. Рыжков
Л.С. Баранова
А.Р. Лаутен
М.Ю. Тимофеева
А.А. Сорокина
А.А. Мещерякова
В.С. Кожевников

Исп. Титова Н.В.
тел. 5-24-10
Изм. в РГ по рекламе

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 14.04.2015  № 4-611

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 12.08.2013   № 8-1094

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке, утверждению и внесению
изменений в схему размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования Щекинский район

Председатель комиссии – глава администрации муниципального образования Щекинский район;
Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству муниципального образования Щекинский район;
Секретарь комиссии – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щекинский район;
Члены комиссии:
- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щекинский район;
- председатель комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального образования Щекинский район;
- председатель комитета по административно-техническому надзору администрации муниципального образования Щекинский район;
- председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район;
- председатель комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район;
- председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству администрации муниципального образования Щекинский район.

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
Щекинского района                                                                   А.А. Сорокина
oleObject2.bin
2 – 015

image3.emf
2   –   015

oleObject3.bin
2 – 015

image1.png
i

=13

|
|

image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015